

IDENTIFICACIÓN DE LA SESIÓN:

Pleno Extraordinario

Número de la Sesión: 78

Día: 15 de junio de 2022

Hora: 11:00 horas (segunda convocatoria)

Lugar: No presencial

ORDEN DEL DÍA:

Punto único: Ratificar, si procede, la Resolución del Rector Magnífico de la Universidad de Jaén, de 15 de junio de 2022, por la que se designa a D. José Alejandro Castillo López como Gerente de la Universidad de Jaén, de conformidad con el art. 60.2 de los Estatutos de la Universidad de Jaén.

ASISTENCIA:

ASISTENTES:

Presidente: D. Francisco Vañó Cañadas

Secretaria: D. a Mercedes Valenzuela Generoso

Consejeros y Consejeras:

- D. Juan Gómez Ortega
- D. ^a Olimpia Molina Hermosilla
- D. Nicolás Ruiz Reyes
- D. Juan Arévalo Gutiérrez
- D. Luis Jesús García-Lomas Pousibet
- D.ª Josefa González Rubia
- D. ^a Inmaculada Herrador Lindes
- D. Alberto José Moya López
- D. Luis Miguel Piña León.
- D. Heraclio A. Rodríguez García
- D. Armando J. Santana Bugés
- D. Francisco Zaragoza López



NO ASISTEN:

- D. José Ayala Mendieta
- D. José V. Blanco Domínguez
- D. Miguel Contreras López
- D. Juan Antonio Expósito Aznar
- D.ª María Dolores García Fuentes
- D. a Rosario Morales de Coca
- D. Manuel Sánchez Gijón
- D. Ángel Navarro Sánchez-Ortiz
- D. Juan José Prieto Verdejo
- D. Manuel Alfonso Torres González
- D. Antonio Ruano Quesada
- D. Rafael Vera Castillo

ACUERDOS ADOPTADOS:

- Ratificar la Resolución del Rector Magnífico de la Universidad de Jaén, de 15 de junio de 2022, por la que se designa a D. José Alejandro Castillo López como Gerente de la Universidad de Jaén, de conformidad con el art. 60.2 de los Estatutos de la Universidad de Jaén.